I. 9-albato meo (Regensb. Corr.-Bl. 1880. p. 51.) simillimus, sed antennarum flagello et tarsis posticis totis, tibiis tarsisque intermediis ex parte nigris, area superomedia metathoracis minus brevi segmentoque ultimo ventrali apice magis acuto, sat distinctus. Antennarum articuli basalis macula alba tam minuta est, ut eam interdum plane extinctam et antennas totas nigras inveniri mihi persuasum sit. Scutelli macula partem majorem posteriorem occupat. Femora antica latere anteriore fere tota testaceo-rufa, tibiæ intermediæ latere posteriore apicem versus leviter infuscatæ, earum tarsis excepta basi fuscis, tibiæ posticæ latere externo fere totæ, interno dimidio apicali et tarsi postici toti nigri.

Ichneumonis phaeostigmi Wesm., mihi in natura adhuc ignoti, marem esse speciem hic descriptam suspicari licet, donec observationes ulteriores de relatione harum duarum specierum nos certiores facient.

In Hungaria centrali ad Budapestinum ab Alex. Mocsáry inventus.

4. *Ichneumon caedator* Gr. (♀)? ♂.

Niger, griseo pubescens, ore, clypeo, orbitis facialibus antennarum articulo basali infra et scutello pallide flavis, antennarum flagello fere toto fulvo, abdomine elongato, sublineari, segmentis 2 et 3 rufis, 2 margine apicali nigro, pedibus anterioribus fulvo-testaceis, coxis trochanteribus et

basi femorum intermediorum infra nigris, posticis nigris, summa basi femorum cum apice trochanterum supra rufis, tibiis et tarsis maxima parte fulvotestaceis. Long. $\frac{m}{m}$.

Ab omnibus Ichneumonum maribus mihi notis divisionis II. Wesmaelii, quorum segmenta abdominis 2 et 3 rufa sunt, hic antennarum flagello fere toto fulvo distinctus est. Inter feminas, quarum mares adhuc latent, nulla mihi cum hoc mare melius consentire videtur, quam a cel. Gravenhorstio sub nomine *I. caedatoris* descripta. An eum cum hac rite conjunxerim, observationes posteriores discernent.

Orbitæ faciales ita latæ flavæ sunt, ut facies etiam flava macula magna quadrata nigra signata describi possit; hic color flavus paulo supra basin antennarum, sed valde acuminato productus est. Antennarum flagelli articuli primi supra et apex undique leviter infuscata sunt. Metathoracis area superomedia subquadrata, margine postico fracto. Postpetiolus sensim et modice dilatatus et subtiliter aciculatus; segmentum abdominis secundum latitudine fere dimidio longius, antrorsum angustatum, gastrocœlis mediocribus, profunde impressis, spatio interjacente paulo angustioribus, hoc aciculato rugoso, segmenta 3—5 subquadrata, 4 et 5 margine extremo apicali rufescente, segmenta ventralia 2—4 plica media elevata instructa, rufa, quarto ante apicem utrinque litura fusca transversa, 5 et 6 margine apicali rufo. Ceterum colore et sculptura cum femina convenit.